
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/334/2022 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/276/2022 Rady Gminy Żarnów z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie  
Rocznego Programu Współpracy Gminy Żarnów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057) po przeprowadzeniu konsultacji Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Gminy Żarnów z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r., wprowadza się następującą zmianę: w §19 lit.a 
w brzmieniu: „upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 85.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
29 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7464


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T14:31:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




